republiky prostredníctvom rozpočtovej kapitoly Ministerstva kultúry Slovenskej republiky                                                        
na tvorbu a šírenie umeleckých diel a ich reflexií a vzdelávací program v kultúre                             
v sume: 22 600 eur (slovom dvadsaťdvatisíc šesťsto eur) jednorázovo na podporu realizácie 
projektu podporeného v rámci dotačného systému poskytovateľa (ďalej len „podporený projekt“), 
ktorého realizátorom je organizácia v zriaďovateľskej pôsobnosti prijímateľa (ďalej len „konečný 
prijímateľ“) v zmysle nasledovného: